肥後東ライオンズクラブ会員様 各位              2018年 9月 20日

                               肥後東ライオンズクラブ

              会長 L.加藤 龍也

第 98回 5 周年記念例開催のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「5周年記念例会」開催のご案内を致します。

10月 18日(木)マリーグレイスでの「5周年記念例会」となりました。記念例会へ向けて全

員で、取組みたいと思います。

また、当時に各部会の役割を確認し肥後東ライオズクラブらしい明るく楽しく、会場へ来

られるゲストの方々やこの記念例会を支えてくれて関係者の方々を笑顔でお見送りをした

いと思います。今回は、記念例会ですので、原則全員出席といたします。

◇日  時 平成 30年 10月 18日（第 3木曜日）

◇集合時間 ＊会場準備の為 15時～

◇場  所 マリーグレイス   096-370-7001

◇記念例会 18時～20時 30分

ご芳名

【記念例会出欠】         ご出席          ご欠席

＊都合上、遅れて出席される方は、会場到着時間をお願いします。

(           )時頃到着予定

出欠連絡 準備の都合上 10月 2日(日)までご返信を宜しくお願い致します。

肥後東ライオンズクラブ幹事 L.梶野雄志 FAX：096-388-5138 携帯 090-9593-0566

                E-mail kajino-y@smate.jp

mailto:kajino-y@smate.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index